АДМИНИСТРАЦИЯ АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.07.2010 г.

	N  43

х. Авилов
	«Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

     В связи со вступлением в действие Областного закона № 412-ЗС от 25.05.2010 года О внесении изменений в Областной закон «  Об административных правонарушениях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях согласно приложения №1
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляют за собой.

Глава Авиловского

сельского поселения                                                             О.А. Кондратенко

	Приложение

к Постановлению Главы
Администрации Авиловского сельского поселения
№ 43    от   26.07. 2010 г.

Перечень должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

   В соответствии с Областным  Законом «Об административных правонарушениях» № 273 – ЗС от 25.10.2002 года уполномочить составлять протоколы об административных правонарушениях в пределах  компетенции сельского поселения следующих специалистов:

1. Глава Авиловского сельского поселения - по правонарушениям предусмотренными статьями 2.1; ст.2.2; ч.2 ст. 9.1; ст.9.3 Областным  Законом «Об административных правонарушениях» № 273 – ЗС от 25.10.2002 года;

2. Специалист по земельным и имущественным отношениям - по правонарушениям предусмотренными статьями 6.2; ст.6.3  Областным  Законом «Об административных правонарушениях» № 273 – ЗС от 25.10.2002 года; ст. 7.1; ч.1. ст. 7.2; ст. 8.6-8.8 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях;

3.  Специалист по вопросам муниципального хозяйства - по правонарушениям предусмотренными статьями ст.2.4; ст. 2.7; ст.3.2; ст.3.3; ст.4.1; ст.5.1-5.7; ст. 6.1  Областным  Законом «Об административных правонарушениях» № 273 – ЗС от 25.10.2002 года;

4. Специалист сектора экономики и финансов - по правонарушениям предусмотренными статьями 8.1-8.3 Областным  Законом «Об административных правонарушениях» № 273 – ЗС от 25.10.2002 года